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Edital EP-011/2012

RESULTADO DA PROVA DE MULTIPLA ESCOLHA
A Escola Politécnica da USP torna publico o resultado da Prova de Mdultipla
Escolha do Concurso Publico para a carreira do Grupo Técnico T1 A na funcéo de
Técnico de Laboratério na area de Quimica Tecnoldgica Geral, realizada em
27/02/2012, conforme critérios divulgados no Edital EP-004/2012 de Abertura de
Concurso Publico, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a

7 (sete) pontos.

nome

ALINE FERRERA DARIO
ANDERSON LUIZ DO CARMO
ANDRE BENTO CHAVES SANTANA
ANDRE MURILLO DE CASTRO SIQUEIRA
DANIELE DA SILVA NEVES

ERICK HENRIQUE DE ALMEIDA
FABIANA RIBEIRO DOTTORI
FLAVIO ROBERTO ARRUDA

JOE MOROIZUMI

JOEL MENDES DOS SANTOS
MAYRA AYRES RODRIGUES

RG
266014161
327608481
411221267
35795704-0
404652256
441675803
6395632
261213775
34392208-3
29719351-X
301594703
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