Edital EP-011/2012

RESULTADO DA PROVA DE MULTIPLA ESCOLHA

A Escola Politécnica da USP torna público o resultado da Prova de Múltipla Escolha do Concurso Público para a carreira do Grupo Técnico T1 A na função de Técnico de Laboratório na área de Química Tecnológica Geral, realizada em 27/02/2012, conforme critérios divulgados no Edital EP-004/2012 de Abertura de Concurso Público, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 7 (sete) pontos.

nome	RG	Resultado da Prova
ALINE FERRERA DARIO	266014161	7,0
ANDERSON LUIZ DO CARMO	327608481	7,0
ANDRE BENTO CHAVES SANTANA	411221267	8,0
ANDRÉ MURILLO DE CASTRO SIQUEIRA	35795704-0	8,5
DANIELE DA SILVA NEVES	404652256	7,5
ERICK HENRIQUE DE ALMEIDA	441675803	8,0
FABIANA RIBEIRO DOTTORI	6395632	8,0
FLÁVIO ROBERTO ARRUDA	261213775	7,5
JOE MOROIZUMI	34392208-3	8,5
JOEL MENDES DOS SANTOS	29719351-X	7,5
MAYRA AYRES RODRIGUES	301594703	7,5